
News Release
2020年 3月 4日

各 位 

ギャルリ・ミレー運営委員会 

株式会社 北陸銀行 

美術館「ギャルリ・ミレー」では、国内での新型コロナウイルスの感染拡大

に伴う諸情勢を踏まえ、お客さまの安全確保を最優先とするため、3月 6日

（金）～ 3月 16日（月）まで休館いたします。

ご来館を予定されていた皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

3月 17日（火）以降の予定については、今後の状況を踏まえて決定しお知らせ

します。当館ホームページにてご確認くださいますようお願いいたします。

以 上

美術館「ギャルリ・ミレー」の臨時休館について 

＜お問い合わせ先＞

〒930-0044 富山市中央通り 2丁目 1番 20号 ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局 
TEL/FAX(076)423-7220 


